
1 

 

VšĮ Kaišiadorių turizmo ir verslo informacijos centro 
2023 m. veiklos planas 

 

 Veiklos dalys 
Vnt. Val. Dalyvių 

sk. 

 NEMOKAMŲ viešųjų paslaugų verslui teikimas, investicijų 
pritraukimo veikla Kaišiadorių rajone 2023 m. 

   

1.  Suteiktos verslo konsultacijos šiomis temomis: 

verslo pradžia, teisinės formos pasirinkimas, įmonės steigimas, individualios 
veiklos registravimas, verslo liudijimo įsigijimas, parama verslui, mokesčiai, 
apskaitos tvarkymas, rinkodara, reklama, partnerių paieška, darbo teisė, 
interneto svetainės kūrimas, socialinių tinklų paskyrų verslui kūrimas ir 
administravimas, informacijos paieška, inovacijos, intelektinės nuosavybės 
apsauga, darbuotojų paieška, socialinis verslas, verslo aplinka, sklypai ir 
patalpos verslui rajone, lengvatos, bendrieji planai, kitos temos, aktualios 
pradedantiesiems verslininkams, esamiems SVV atstovams ir potencialiems 
investuotojams.  

600 480 600 

2.  Suorganizuoti  seminarai, mokymai, žurnalistų turai, verslininkų ir institucijų 
diskusijos, kiti renginiai verslo kūrimo bei plėtros, rajono verslo viešinimo, 
verslo aplinkos gerinimo, investuotojų pritraukimo srityse esamiems bei 
potencialiems SVV atstovams Kaišiadorių rajone: parama verslui, individualios 
veiklos vykdymas ir mokesčiai, verslo pasirengimas Kultūros sostinės metams, 
mokesčių reforma, jaunimo verslumo skatinimas, intelektinė nuosavybė, 
diskusijos rajono verslo iškeltų problemų ir verslo aplinkos gerinimo temomis, 
kiti seminarai. 

19 55 390 

3.  Suteiktos verslo informacijos paslaugos el. paštu, telefonu, tiesiogiai, 
internete: 

- parengta ir išsiųsta el.paštu verslo naujienų ne mažiau 230 vnt.; 

-  portale Kaisiadorysinfo.lt ir socialiniame puslapyje 
facebook.com/kaisiadorys paskelbta ne mažiau kaip 270 naujienų verslui;  

- atsakyta į verslo srities paklausimus, ne mažiau kaip 300 vnt.   

800   

4.  Parengtos ir išleistos verslumo, verslo skatinimo, investicijų pritraukimo srities 
publikacijos, leidiniai, elektroniniai pristatymai, video medžiaga, kuri 
skelbiama spaudoje, elektroninėse žiniasklaidos priemonėse apie Kaišiadorių 
rajono verslą bei naujienas verslui, prezentacijos potencialiems 
investuotojams. 

19 
 

  

5.  Atnaujinta ir papildyta rajono verslo įmonių duomenų bazė. 50   

6.  Atnaujintas Kaišiadorių rajono investicinės rajono aplinkos pristatymas 
internete: rajono verslo aplinkos apžvalga, ekonominiai rodikliai, statistika. 

1   

7.  Atnaujinta paramos verslui atmintinė interneto svetainėje. 1   

8.  Atnaujinta sklypų, patalpų duomenų bazė, didžiausių gamybinių bei kitų 
verslų žemėlapis. 

1   

9.  Atliktos verslininkų apklausas dėl savivaldybės verslo aplinkos, jos gerinimo 
bei kitais aktualiais verslui klausimais. 

2   

10.  Neatlygintinai suteiktos kompleksinės paslaugos smulkiojo verslo 
subjektams, veikiantiems ne ilgiau kaip 5 metus, siekiant padėti jiems verslo 
pradžioje: suteiktos lengvatinėmis sąlygomis biuro, interneto, konsultavimo, 
kvalifikacijos kėlimo paslaugos, skatinamas jų tarpusavio bendradarbiavimas, 
kontaktų užmezgimas, pagalba ieškant partnerių, paramos galimybių, vietos 

Ne 
ma-
žiau 
kaip 5 
subjek
tams. 

  



2 

 

 Veiklos dalys 
Vnt. Val. Dalyvių 

sk. 

susitikimams su partneriais, klientais suteikimas, erdvės, konferencinės 
įrangos (projektorius, wi-fi, lentos, garso kolonėlės, mikrofonas, ekranas ir kt.) 
bei organizacinės pagalbos verslo pristatymams suteikimas, smulkiojo verslo 
subjektų verslo reklama ir kitos paslaugos, aktualios pradedantiems 
smulkiesiems verslininkams. 

11.  Dalyvauta verslo ir investicijų sričių darbo grupėse, komisijose, pasitarimuose, 
pateikti pasiūlymai. 

5   

12.  Bendradarbiavimas su Kaišiadorių rajono savivaldybe, VšĮ „Inovacijų 
agentūra“, Užimtumo tarnybos Kaišiadorių skyriumi, Kaišiadorių miesto ir 
rajono VVG, VMI, Sodra, rajono mokyklomis, jaunimo centru „Mazgas“, 
Kaišiadorių SVV asociacija, Kauno PPAR Kaišiadorių atstovybe, kitais Lietuvos 
TVIC ir kt. 

   

 NEMOKAMŲ viešųjų turizmo paslaugų teikimas Kaišiadorių rajone 
2023 m. 

   

1.  Suorganizuoti su Kaišiadorių rajono turizmo viešinimu susiję renginiai, 
žurnalistų turai, konkursai: 

- ekskursijos po Kaišiadorių miestą ir rajoną, supažindinant su lankytinomis 
istorinėmis, kultūrinėmis, gamtinėmis vietovėmis ir objektais; 

- žurnalistų ir gidų informaciniai turai; 

- orientaciniai žaidimai, supažindinantys su Kaišiadorių rajono turizmu; 

- Kaišiadorių rajono turizmo išteklių pristatymai, paskaitos apie lankytinas 
vietas; 

- dviračių ir pėsčiųjų žygiai po Kaišiadorių rajoną, supažindinant dalyvius su 
kultūros, istorijos, gamtos vertybėmis; 

- bendri renginiai su kitomis įstaigomis, prisidedantys prie rajono turizmo 
plėtros (pvz., Projekto „Kaišiadorys – Lietuvos kultūros sostinė 2024“ 
pristatymas); 

- didesni rajono renginiai kartu su partneriais, kuriuose sulaukiama turistų 
(„Skambėkit, Kaišiadorys!“, Traktorių šventė, Dviračių turas, Vasaros palydos 
ir kt.). 

- parodos, ekspozicijos, susijusios su Kaišiadorių kraštu; 

- konkursas Kaišiadorių rajono turizmo tematika; 

- kiti renginiai, susiję su rajono turizmu. 

20 90 1200 

2.  Sukurtos ir paviešintos Kaišiadorių rajono turizmą pristatančios publikacijos, 
straipsniai interneto portaluose, spaudoje, pranešimai, interviu radijuje ar 
televizijoje (turizmas.lt, welovelithuania.com, kaisiadorysinfo.lt, „Kaišiadorių 
aidai“, atspindžiai.lt, kaisiadorieciams.lt, delfi.lt, lrytas.lt, LRT radijo laidos, 
15min.lt, lrt.lt, kt.) 

23   

3.  Papildytos turizmo informacijos duomenų bazės, platformos ir žemėlapiai 
naujais ir atnaujintais Kaišiadorių rajono objektais, jų aprašymais ir vaizdine 
medžiaga: https://travel-lithuania.knack.com/turizmo-db, 
https://mobileappadmin.nemunas.info/, kaisiadorysinfo.lt, kt.) 

60   

4.  Sukurta ir paviešinta vaizdo medžiaga apie Kaišiadorių rajono turizmą, 
renginius. 

7   

5.  Paskelbti trumpi turizmo pranešimai, nuotraukos, videomedžiaga 
socialiniuose tinkluose, interneto svetainėse, Instagram, renginių 
kalendoriuje: 
- Facebook paskyros Lietuvos Turizmas, Ką pamatyti Lietuvoje, Lankytinos 
vietos, Keliaujančios mamos, Žasliai: kas kur kada?, Rumšiškių bendruomenė, 

560   



3 

 

 Veiklos dalys 
Vnt. Val. Dalyvių 

sk. 

Kruonio skelbimai, kaisiadorieciams.lt, Teofiliaus Matulionio kelias, Žiežmarių 
bendruomenė, Kaišiadorių skelbimai, Kaišiadorys Turizmas Verslas; 

- Instagram paskyroje „Go Kaišiadorys“;  

- renginių kalendoriuje Kaisiadorysinfo.lt, Teofiliauskelias.lt; 

- kitur. 

6.  Sudaryti nauji ir atnaujinti turistiniai maršrutai po Kaišiadorių: maršrutai 
anglų kalba po Kaišiadorių miestą ir rajoną, Kruonio, Rumšiškių ir Paparčių 
apylinkių maršrutai, teminiai maršrutai.  

7   

7.  Suteikta informacija apie turizmo objektus ir paslaugas tiesiogiai, el.paštu, 
telefonu, Facebook žinutėmis, kitais būdais, parengtos ir išsiųstos el.paštu 
turizmo naujienos. 

420   

8.  Sukurti žaidimai apie Kaišiadorių rajono lankytinus objektus, vietoves, 
žmones, renginius. 

2   

9.  Parengti, atspausdinti ir išplatinti turizmo srities leidiniai, lankstinukai, 
skrajutės, žemėlapiai, paruošta medžiaga turistiniams stendams: 
„Pasivaikščiokime Kaišiadorių krašte (10 pėsčiųjų maršrutų), atnaujintas 
„Kaišiadorių krašto gamta“, „2023 m. renginiai“ ir kt. 

6 vnt. 
3000 
egz. 

  

10.  Kaišiadorių rajono turizmas pristatytas parodose, mugėse, šventėse, kituose 
renginiuose Lietuvoje ir užsienyje: tarptautinėje turizmo parodoje „Adventur 
2023“, tarptautinėje turizmo parodoje Lenkijoje, Vroclave, Kauno miesto 
dienose ir kt. 

5 kar-
tus 

  

11.  Atliktos apklausos ir tyrimai kultūrinio, gamtinio, pramoginio turizmo 
tematika: apklausos dėl lankytinų vietų, trūkumų, problemų, renginių, dėl 
Kultūros sostinės veiklų ir kt., susisteminti atsakymai, pateikti pasiūlymai 
savivaldybei, kitiems paslaugų teikėjams. 

2   

12.  Dalyvauta turizmo srities darbo grupėse, komisijose, pasitarimuose, pateikti 
pasiūlymai turistų pritraukimo į Kaišiadorių rajoną, turistinio patrauklumo 
didinimo tema: Turizmo projektų rengimo darbo grupės, Kaišiadorių rajono 
VVG, Kaišiadorių miesto VVG, Kultūros sostinės darbo grupės, Istorinės 
atminties įamžinimo komisija ir kt.). 

25   

13.  Bendradarbiavimas turizmo srityje su kitų savivaldybių organizacijomis: 
kaimyniniais ir nekaimyniniais TVIC, Kauno regiono plėtros agentūra, VšĮ 
„Keliauk Lietuvoje“, VšĮ „Dviratai“, Kauno marių regioniniu parku, Lietuvos 
žydų kultūros paveldo kelio asociacija, kt. Vietiniu mastu: su savivaldybe, 
rajono ir miesto VVG, jaunimo centrais „Mazgas“ ir „Taškas“, kultūros 
centrais, bibliotekomis, Kaišiadorių muziejumi, inžinierių draugija, Lietuvos 
LBM, Kaišiadorių meno mokykla, Kaišiadorių r. visuomenės sveikatos biuru, 
Sporto ir švietimo paslaugų centru, plaukimo klubu „Ilgaplaukiai“, laikraščiu, 
vietos žinių portalais, neįgaliųjų ir senjorų klubais, Kaišiadorių smulkaus ir 
vidutinio verslo asociacija, Kauno PPAR Kaišiadorių atstovybe, kitais.  

   

 Kita veikla     

 1. Mokami seminarai, mokymai. 

2. Mokamos užsakomosios ekskursijos. 

3. Dokumentų rengimas: steigimo, pertvarkymo, likvidavimo, apskaitos, 
duomenų keitimo, kiti. 

4. Suvenyrų pardavimas.  

5. Reklamos paslaugos. 

6. Renginių organizavimo paslaugos. 

   



4 

 

 Veiklos dalys 
Vnt. Val. Dalyvių 

sk. 

7. Biuro paslaugos. 

8. Įrangos nuoma. 

9. Kitos veiklos. 

 
 

Direktorė      Giedrė Streikauskaitė 


